Edital SMA nº 237, de 23 de junho de 2016.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a autorização constante dos processos
09/200.213/2016 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, divulga O RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS PELOS
CANDIDATOS, ABAIXO IDENTIFICADOS, REFERENTE À PROVA DE TÍTULOS, do
Concurso Público para Admissão de Profissionais a Empregos da Empresa Pública de Saúde
do Rio de Janeiro S.A. – RIOSAÚDE.

EMPREGO INSCRIÇÃO NOME RESULTADO
RECURSO

Enfermeiro 1598474 RAQUEL GRANJA BALTAR LEMOS Indeferido

Farmacêutico
1595607 BRUNA CAROLINE DE SOUZA FERNANDES

Pontuação alterada
de 2,0 para 4,0

1609942 LETÍCIA SOARES TAVARES MORAIS BRAGA Indeferido

Rio de Janeiro, 23 de junho de 2016

MARCELO QUEIROZ
Secretário Municipal de Administração